
12065-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 12065-2025 - Wyniki

Polska – Owoce, warzywa i podobne produkty – Dostawa żywności
OJ S 6/2025 09/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
E-mail: zamowieniapubliczne@swsb.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa żywności
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa żywności – warzyw i owoców do kuchni 
szpitalnej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi formularz asortymentowo-
cenowy - załącznik nr 2.
Identyfikator procedury: 44d74057-a6ec-4a4e-a4f2-236ca4964c36
Poprzednie ogłoszenie: 635475-2024
Wewnętrzny identyfikator: PN 5/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 18  
Miejscowość: Branice
Kod pocztowy: 48-140
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa żywności
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa żywności – warzyw i owoców do kuchni 
szpitalnej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi formularz asortymentowo-
cenowy - załącznik nr 2.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/12065-2025
mailto:zamowieniapubliczne@swsb.pl


12065-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: PN 5/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

Miejsce realizacji
Miejscowość: Branice
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/08/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 139 PZP, przewiduje tzw. "procedurę 
odwróconą" tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej 
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 
ust.1 pkt.4 ustawy Pzp. 2) Kserokopii decyzji zatwierdzającej środek transportu przeznaczony 
do przewozu przedmiotu zamówienia (w zależności od zadania) poświadczonej za zgodność z 
oryginałem przez osoby upoważnione zgodnie z wypisem z właściwego rejestru; 3) Kserokopii 
dokumentu potwierdzającego wdrażanie HACCP lub kserokopii certyfikatu systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
osoby upoważnione zgodnie z wypisem z właściwego rejestru. 4) oświadczenia wykonawcy
/wykonawców o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 5) oświadczenie dotyczące 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 6) informację z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym postaw wykluczenia określonych w art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 
Wymagany termin realizacji zamówienia: nie wcześniej niż od 01.01.2025r. do 31.08.2025r. 
lub do wyczerpania wynagrodzenia Wykonawcy, w zależności, które z tych zdarzeń nastąpi 
wcześniej.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas dostawy towaru uzupełniającego



12065-2025 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach 
odwołania: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom 
postepowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja realizująca płatność: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w 
Branicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 283 263,75 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Firma Corrado Joanna Adolf



12065-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 Firma Corrado Joanna Adolf
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 283 263,75 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 144/2024
Data zawarcia umowy: 12/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 283 263,75 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 283 263,75 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
Numer rejestracyjny: 7481410004
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 18  
Miejscowość: Branice
Kod pocztowy: 48-140
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Specjalistyczny Szpital im. ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
E-mail: zamowieniapubliczne@swsb.pl
Telefon: 48077403
Adres strony internetowej: http://szpitalbranice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: www.platformazakupowa/pn/szpitalbranice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 

mailto:zamowieniapubliczne@swsb.pl
http://szpitalbranice.pl
https://platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa/pn/szpitalbranice


12065-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Firma Corrado Joanna Adolf
Numer rejestracyjny: 7532373113
Adres pocztowy: Rzymkowice 107  
Miejscowość: Korfantów
Kod pocztowy: 48-317
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1ca5cebd-ebdc-4139-9e7a-f83810280739 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/01/2025 07:11:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 12065-2025
Numer wydania Dz.U. S: 6/2025
Data publikacji: 09/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

